海洋学院 2019 博士研究生拟录取名单公示

根据浙江大学关于博士研究生招生、录取工作的有关精神、《海

洋学院 2019年博士研究生招生复试录取工作方案》及初试、复试结

果（详见下表），现将海洋学院博士生拟录取名单公示如下：

序号 准考证号 姓名 综合分 拟录取专业 博士生类型 培养类型

1   王少华 87.00  海洋工程 硕博连读 全日制

2   渠立标 86.20  海洋工程 硕博连读 全日制

3   盛  欢 93.40  海洋科学 硕博连读 全日制

4   李逸凡 93.20  海洋科学 硕博连读 全日制

5   艾曼青 90.00  海洋科学 硕博连读 全日制

6   曹  童 89.00  海洋科学 硕博连读 全日制

7   孔高强 87.80  海洋科学 硕博连读 全日制

8   吴超钒 86.70  海洋科学 硕博连读 全日制

9   任延虎 84.20  海洋科学 硕博连读 全日制

10   夏克泉 95.00  海洋信息科学与工程 硕博连读 全日制

11   童志坚 90.60  海洋信息科学与工程 硕博连读 全日制

12   朱  超 87.00  海洋科学 自主遴选 全日制

13 190940 谢玉林 77.20  海洋工程 申请——考核 全日制

14 190941
刘寒秋

82.70  海洋工程 申请——考核 全日制

15 190942
陈俊天

82.20  海洋科学 申请——考核 全日制

16 190943
陈柏儒

83.30  海洋科学 申请——考核 全日制

17 190945
盛  景

81.00  海洋科学 申请——考核 全日制

18 190946
王建强

83.97  海洋科学 申请——考核 全日制

19 190947
汤  震

80.10  海洋科学 申请——考核 全日制

20 190948
寇剑桥

79.80  海洋科学 申请——考核 全日制

21 190949
邓招超

88.20  海洋科学 申请——考核 全日制

22 190951
刘小栋

86.10  海洋工程 申请——考核 全日制

23 192754 张舒研 79.20  海洋工程 申请——考核 全日制

24 193001
张天桢

92.47  海洋科学 申请——考核 全日制

25 193002
刘  宇

73.60  海洋科学 申请——考核 全日制

26 193003
王章义

84.70  海洋科学 申请——考核 全日制

27 193007
邓永康

79.40  海洋科学 申请——考核 全日制

28 193009
孙倩雯

87.87  海洋科学 申请——考核 全日制

29 193010
周亚蕊

79.40  海洋科学 申请——考核 全日制

30 193013
高  秦

78.40  海洋科学 申请——考核 全日制

31 193015
苑福利

80.90  海洋科学 申请——考核 全日制

32 193363 王  君 88.00  能源与环保 工程博士 非全日制

33 193316 亢武臣 80.00  能源与环保 工程博士 非全日制

34 193302 毛华斌 77.00  能源与环保 工程博士 非全日制

35 193356 谢安桓 89.13  电子与信息 工程博士 非全日制

36 193333 王建斌 85.20  电子与信息 工程博士 非全日制

学生应符合浙江大学博士研究生招生录取的基本要求。提交的所

有信息和材料应当真实、准确、有效；凡提供虚假信息和材料，或有

意隐瞒本人真实情况的，一经查实，即取消入学资格。

公示期为 7天，如有疑问请咨询 0580-2092889，袁老师

                                                 海洋学院

                                               2019年 5月